[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

小川町長　あて

行政区名

区長名　　　　　　　　　　　　㊞

行政区運営費交付金交付申請書

　　　　　年度行政区運営費交付金の交付を受けたいので、小川町補助金等に
関する規則第４条の規定により申請します。

記

１　行政区運営費交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　事業の目的　行政区の運営及びコミュニティの推進

３　行政区の世帯と組（班）数
	世帯数
	世帯

	組（班）数
	組（班）

	配付に必要な枚数
	　　　　　　　　　　　枚

	回覧に必要な枚数
	　　　　　　　　　　　枚

　＊世帯数、組（班）数は、区で実際に把握している数（区民）を記入のこと。
　＊配付、回覧数は、区で必要（区長の控え分等を含めた数）とする枚数を記
　　入のこと。

４　事業及び予算
　　主な事業（活動名）①
　　　　　　　　　　　②
　　　　　　　　　　　③
　　　　　　年度予算額（行政区運営費交付金を含む区の予算額、予算案）
　　　　　　　　　　収入　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　支出　　　　　　　　　　　　　　円
様式第３号（第３条関係）
年　　月　　日

　小川町長　あて

行政区名

区長名　　　　　　　　　　　　㊞

行政区運営費交付金実績報告書

　　　　　年度　　　　　　　　　　　区の行政区運営費交付金事業が終了し
たので、小川町補助金等の規則第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　行政区運営費交付金の金額　　　　　　　　　　　　　円

２　事業の実績（別紙のとおり）

３　収支決算（別紙のとおり）

４　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

　＊事業の実績及び収支決算は総会資料の添付でよい